
RP-0211-107/2020 
 

 
Zarządzenie nr 107/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 24 lipca 2020 roku 

 
w sprawie zniesienia trzech kierunków studiów prowadzonych  

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje. 
  

§ 1 
Od roku akademickiego 2020/2021 znosi się następujące kierunki studiów: 

1) inżynieria biotworzyw, prowadzony na Wydziale Technologii Drewna, na poziomie 

studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim w formie stacjonarnej; 

2) medycyna roślin, prowadzony na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu, na 

poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej; 

3) polityka społeczna, prowadzony na Wydziale Ekonomiczno-Społecznym, na poziomie 

studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim w formie stacjonarnej  

i niestacjonarnej. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
Rektor 

/-/ 
prof. dr hab. Jan Pikul 

 


